

# Värdegrund

Föreningen Grågripens Monsterjägarskola (hädanefter: föreningen) har som sitt huvudsakliga målsättning att samla arrangörer och deltagare i lajvkampanjen Grågripen samt att hantera och förvalta föreningens informationskanaler, plattformar, ekonomi och fiktionsmaterial. I detta dokument finns föreningens värdegrund sammanfattad.

## Människosyn

Föreningen finner det självklart att alla människor har ett okränkbart och lika värde. Föreningen finner det också självklart att alla människor är skapade olika, och har olika förutsättningar i världen och samhället. Utifrån arrangemangets förutsättningar ska föreningen sträva efter att ingen hindras att spela en roll på grund av fysiska attribut.

## Orättvisor

Föreningen finner det självklart att världen härbärgerar enorma orättvisor, inklusive men inte begränsat till systematisk och strukturell rasism, systematisk och strukturell sexism, dehumanisering och osynliggörande av minoritetsbefolkningar och dehumanisering och osynliggörande av könsöverskridande identiteter. Föreningen finner det självklart att dessa orättvisor bör och skall motverkas.

## Ansvar

Föreningen erkänner att vi lever i en orättvis värld och har ett ansvar till att motarbeta orättvisor och förtryck i våran förening. Styrelsen har ansvar att samordna, praktisera och utveckla trygghetsarbetet inom föreningen. Arrangörer har samma ansvar på lajv de är arrangörer för. Alla medlemmar har ansvar att motarbeta orättvisor och förtryck inom föreningen.

## Trygghet

Ingen medlem skall utsättas för otrygghet, orättvisor eller förtryck som hen inte har samtyckt till kopplat till föreningens verksamhet.

I praktiken innebär detta som exempel att en medlem som går på ett av föreningens lajv och godkänner och samtycker till reglerna och fiktionen också godkänner de orättvisor och förtryck som finns inom lajvet. Det innebär även att dessa förtryck och orättvisor inte får lämna lajvet då samtycket enbart godkänner vad som händer inom lajvet och mot medlemmens roll.

Alla medlemmar skall känna sig trygga i att när de har lämnat en roll bakom sig så skall de inte fortsätta utsättas för någon otrygghet, orättvisa eller förtryck.

Detta innebär också att ingen medlem får eller ska utsättas för skam, diskriminering eller förtryck baserat på något OFF-attribut under föreningens verksamheter. Detta inkluderar, men är inte begränsat, till: hudfärg, kön och/eller könsöverskridande identitet, genus, sexuell

läggning, religion, etnicitet, funktionsvariation eller ålder. Detta gäller såväl på föreningens lajv som på övrig verksamhet.

## Delaktighet

Föreningens anda och kärndokument gör alla medlemmar till lika skapare och ansvariga för föreningens fortlevnad och utövande.

Det faller på var enskild medlem att arbeta för att ingen medlem stoppas från möjlighet till att skapa och utveckla föreningen, evenemang, lajv, vision för föreningen och kampanjmaterial. Styrelsen skall arbeta för att skapat medlemsmaterial och föreningsinformation görs tillgängliga för alla medlemmar.

## Konsekvenser

Alla delar av föreningens verksamhet, till exempel arrangemang, styrdokument och arbetsgrupper, skall ta hänsyn till denna värdegrund.

Den som inte respekterar värdegrunden kan anses bete sig på ett vis som skadar föreningen. Detta kan i sin tur vara skäl till uteslutning ur föreningen.